GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica à Secretária Municipal de Meio

Ambiente, senhora Sofia Nogueira, que seja

realizado poda das árvores da Rua do Kito, no bairro

Alvorada.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os artigos

95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Anchieta,

indica à Secretária Municipal de Meio Ambiente, senhora Sofia Nogueira, que seja

realizado poda das árvores da Rua do Kito, no bairro Alvorada.

As árvores estão com suas copas muito altas, alcançando os fios elétricos e as residências

de moradores, além de atrapalhar a passagem de pedestres. Dessa forma, a realização

das referidas árvores é necessária para evitar acidentes e demais danos no local.

Local da indicação:

Plenário Urias Simões dos Santos, 21 de fevereiro de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340034003600300033003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 21/02/2025 10:00

Checksum: 834DD16BF2F93172783AA8C4FE1BCF4D339E11682FA7472260E4C7F57C24721B

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340034003600300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.